
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ
o úplatném poskytnutí prostor k výkonu činnosti

uzavřené dne 1.9.2004

uzavřený ve smyslu ustanovení § 51 zákona č. 40/1964 Sb. občanský zákoník, mezi smluvními

stranami:

Město Prostějov,
se sídlem, nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov,
IČ: 00 28 86 59,
zastoupené Ing. Janem Tesařem, starostou města,
bank. spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Prostějov, č. ú.

(dále jen “město”)
a

FTL - First Transport Lines, a.s.,
se sídlem v Prostějově, Letecká 8, PSČ 796 23,

IČ: 46 34 58 50,
zastoupená: Ing. Jaroslavem Hanákem, předsedou představenstva,
bank. spojení: Komerční banka, a.s. Brno-město, č.ú.

(dále jen “FTL”),
Společnost zapsána v OR Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 708

společně jako „smluvní strany” sjednaly dne 56. M 2009 v Prostějově v souladu s článkem IV.výše

uvedené smlouvy následující dodatek :

1. V článku II. Závazky FTL odstavec 2 zní:

2. FTL se zavazuje platit městu úplatu za poskytnutí prostor ve výši 71.400 Kě (sedmdesátjedna
tiisícčtyřistakorun českých) včetně DPH ročně. Sjednaná úplata bude splatná jednorázově
vždy k 30. 11. běžného kalendářního roku a to na základě daňového dokladu (faktury)
vystaveného městem a doručeného FTL na účet uvedený v tomto daňovém dokladu. V
případě doručení faktury později než 15 dnů před sjednaným termínem splatnosti nebo při
doručení faktury po sjednaném termínu splatnosti je faktura splatná do 15. dnů od jejího

doručení.

2. Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě

vyhotovení.

V Prostějově dne:^“y V Prostějově dne:

Ing. Jan Tesař
starosta

IngLJaroslav Hanájs^
píredseda/předst^venstya^^

t Transport Lines, a.s.

města Prostě

1


